Pekan Konsultasi Hukum Gratis

untuk Warga Negara Asing

Kocoforre

(Alamat: 4-1-37 Honmachi, Kota Kochi)

Seorang pengacara akan membantu Anda. Konsultasi gratis

tanpa biaya apa pun, terlepas dari kebutuhan finansial

(kecuali perusahaan).

Pameran/Presentasi Perusahaan Gabungan

Pada Tahun Fiskal 2025 (Reiwa 7), selain konsultasi keliling yang biasanya diadakan di

Kota Shimanto dan Kota Nankoku, juga diadakan konsultasi keliling di Kota Aki dan Kota

Konan. Pada 1 Februari 2026 (Reiwa 8), akan diadakan di Kota Tosa. Warga asing, orang

Jepang yang berhubungan dengan warga asing, serta pihak perusahaan berpartisipasi,

dan para ahli dari Kantor Imigrasi Takamatsu memberikan konsultasi secara teliti

terkait status tinggal (zairyū shikaku), termasuk perubahan status tinggal setelah lulus

universitas. Sementara itu, konsultasi terkait kehidupan sehari-hari ditangani oleh staf

kocoforre.

Sesi konsultasi di tempat Berita dari Kocoforre

Sedang Mencari Pendukung Kocoforre

Di Kocoforre, kami sedang mencari relawan yang bersedia mendukung warga asing.

Kegiatan utamanya meliputi membantu proses administrasi di kantor pemerintah atau

lembaga terkait serta menjadi penerjemah. Bahkan jika Anda tidak menguasai bahasa

asing, Anda tetap bisa mendaftar. Bagi yang tertarik, silakan menghubungi kami.

※ Jumlah pendaftar per November 2025 (Reiwa 7): 134 orang

● Mulai 1 April 2026, Sistem Pelanggaran Lalu Lintas akan Diterapkan untuk Pelanggaran Sepeda!
Sistem pemberitahuan pelanggaran lalu lintas (tiket biru) untuk pelanggaran sepeda ini diperkenalkan karena meningkatnya jumlah kecelakaan yang
melibatkan sepeda, serta fakta bahwa sekitar tiga perempat kecelakaan fatal atau luka berat saat bersepeda disebabkan oleh pelanggaran hukum di
pihak pesepeda.